СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у декана юридического факультета

23.11.2022 № 44/18-02-18

Председательствующий – С.А.Белов, декан Юридического факультета СПбГУ

Секретарь - Н.А.Шихалева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений СПбГУ, Организационное управление,

Ректорат

Присутствовали:

Председатель профбюро юридического факультета, специалист по

учебно-методической работе, сектора обеспечения деятельности

кафедр, учебного отделения по направлению юриспруденция, учебный

отдел по направлениям медицина, медицинские технологии,

стоматология и юриспруденция, Учебное управление, Ректорат   И.В. Виноградова

Повестка дня:

1. О деятельности профсоюзной организации

1. О деятельности профсоюзной организации

__________________________________________________
И.В.Виноградова, С.А.Белов

И.В.Виноградова доложила о деятельности профсоюзной организации в ноябре.

На юридическом факультете возобновлено распространение билетов в

Мариинский театр от профсоюзной организации по новой схеме. Сотрудникам членам

профсоюза разослан репертуар на первую декаду декабря. Особенность новой схеме

состоит в том, что распространение и покупка билетов происходит бесконтактно, и

сотрудники члены профсоюза юридического факультета уже отмечают ее удобство для

них.

Также профбюро юридического факультета приняло решение о поздравлении к

Новому году сотрудников членов профсоюза юридического факультета, а также их

детей и внуков, подарочными сертификатами Буквоеда.

Продолжается подготовка к отчетной Конференции первичной профсоюзной

организации сотрудников СПбГУ, которая назначена на 14 декабря 2022 г. Этот вопрос

был основным на заседании Профкома 09 ноября 2022 г. От профсоюзного бюро

юридического факультета каких-либо отдельных вопросов кроме отчета о работе за

предыдущий год направлено не было.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению

Председательствующий С.А.Белов

Секретарь Н.А.Шихалева